[image: image1.jpg]

КОМИТЕТ ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОЙ ПОЛТИТКИ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от ___________________ № ______

О признании утратившим силу приказа комитета по архитектуре и градостроительству Ленинградской области от 12 июля 2017 года № 41 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Раздольевское сельское поселение Приозерского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 17 августа 2011 года № 257, генеральным планом муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 10 декабря 2014 года № 124, приказываю:

1. Признать утратившим силу приказ комитета по архитектуре и градостроительству Ленинградской области от 12 июля 2017 года № 41 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Раздольевское сельское поселение Приозерского муниципального района Ленинградской области».
2. Государственному казенному учреждению «Градостроительное развитие территорий Ленинградской области» направить настоящий приказ (содержащиеся в нем сведения) в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ленинградской области для внесения сведений в Единый государственный реестр недвижимости.

3. Отделу правого, организационного, документационного обеспечения и контроля опубликовать настоящий приказ на официальном сайте Комитета градостроительной политики Ленинградской области в сети Интернет.

4. Копию настоящего приказа направить в администрацию муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
Председатель комитета

И.Я. Кулаков